
K pronájmu, Byt 2+kk, 46 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291594 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

18 500 Kč

Lokalita:
Praha 5

Exkluzivně nabízím k pronájmu nově zrekonstruovaný byt 2+kk, o
podlahové ploše 46 m2, v 6. nadzemním podlaží domu s výtahem.
Byt se nachází ve čtvrti Velká Ohrada, Praha 5 - Stodůlky. Byt je
pronajímán bez vybavení, po kompletní rekonstrukci, po které
dosud nebyl obýván. Orientace bytu je na západ. Kuchyňská linka
je vybavena troubou, myčkou, varnou deskou i digestoří a nachazí
se ve výklenku obývacího pokoje. V Koupelně se nachází
umyvadlo, sprchový kout, toaleta, je zde přívod na pračku. K bytu
patří sklep, v domě se nachází kočárkárna i sušárna.

Nemovitost je určena výhradně k dlouhodobému pronájmu a je
ihned k nastěhování.

Dům se nachází na sídlišti Velká Ohrada, které má výbornou
občanskou vybavenost a dobrou dopravní dostupnost. Parkování
přímo před domem a v jeho okolí. Autobusová zastávka, dostupná
několik minut pěšky, vede ke stanici metra B - Nové Butovice.
Nedaleko se nachází Dalejské a Prokopské údolí.

Poznámka k ceně: Poplatky za služby činí 3.881,- Kč/měsíc +
elektřina, která se převádí na nájemce. Při podpisu smlouvy
nájemník hradí první nájemné, dále provizi makléře a vratnou kauci
ve výši 37.000,- Kč.

ID inzerátu ESO: 4291594
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 402103
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 46 m2
Užitná plocha: 43 m2
Podlahová plocha: 46 m2
Plocha sklepa: 3 m2
Zastavěná plocha: 1643 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtech Vanek
Tel:

+420606655535
Email:

vojtech.vanek@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


